
Курс
Семестр

Направление
Группа

10.05-11.25

11.40-13.00

11.40-13.00

13.30-14.50

8.30-9.50

10.05-11.25

Четверг
18.12.2025 11.40-13.00

Среда
17.12.2025

Криминалистика
Зачет

Доцент Усанов И.В. 6/212 / Ассистент Шарифходжаев Ш.И. 6/203

РАСПИСАНИЕ
зачетов студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2025-2026 учебного года

МЮИЮРОС23-01

Арбитражный процесс
Зачет

Доцент Мрастьева О.С. 6/301

Третий

40.03.01 Юриспруденция на базе среднего профессионального образования
Пятый

День недели

Понедельник
15.12.2025 Арбитражный процесс

Зачет
Доцент Мрастьева О.С. 6/301

Информационное право
Зачет

Ассистент Ализаде С.И. 6/101

Тактика судебного следствия 
Зачет

Доцент Усанов В.И. 6/205

Вторник
16.12.2025

Информационное право
Зачет

Ассистент Ализаде С.И. 6/101

Тактика судебного следствия 
Зачет

Доцент Усанов В.И. 6/205
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