

**РАСПИСАНИЕ**  
**зачетов студентов очной формы обучения**  
**САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ**  
**МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА**  
**за I полугодие 2025-2026 учебного года**

<b>День недели</b>	<b>Курс</b>	<b>Третий</b>
	<b>Семестр</b>	<b>Пятый</b>
	<b>Направление</b>	<b>40.03.01 Юриспруденция на базе среднего профессионального образования</b>
	<b>Группа</b>	<b>МЮИИРООС23-01</b>
<b>Понедельник</b> <b>15.12.2025</b>	10.05-11.25	Арбитражный процесс Зачет Доцент Мрастьева О.С. 6/301
	11.40-13.00	Арбитражный процесс Зачет Доцент Мрастьева О.С. 6/301
<b>Вторник</b> <b>16.12.2025</b>	11.40-13.00	Информационное право Зачет Ассистент Ализаде С.И. 6/101
	13.30-14.50	Информационное право Зачет Ассистент Ализаде С.И. 6/101
<b>Среда</b> <b>17.12.2025</b>	8.30-9.50	Тактика судебного следствия Зачет Доцент Усанов В.И. 6/205
	10.05-11.25	Тактика судебного следствия Зачет Доцент Усанов В.И. 6/205
<b>Четверг</b> <b>18.12.2025</b>	11.40-13.00	Криминалистика Зачет Доцент Усанов И.В. 6/212 / Ассистент Шарифходжаев Ш.И. 6/203